РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 104
   02 апреля  2015 года                                                     х. Мирный
О создании комиссии по исчислению стажа
муниципальной службы и установлению

государственной пенсии за выслугу лет

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь п.3 ч.1 ст.27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю :
1.Утвердить состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и установлению государственной пенсии за выслугу лет согласно приложению № 1.
2.Организацию работы осуществлять на основании Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и установлению государственной пенсии за выслугу лет, утвержденной решением Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Балко-Грузского

 сельского поселения                           ____________  И.Г.Дмитриев
Постановление вносит:
-Заведующий сектором

экономики и финансов

Л.И.Остапенко

Приложение № 1
к постановлению Администрации
поселения
от 02.04.2015 № 104

Состав

 комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и

установлению государственной пенсии за выслугу лет
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Дмитриев Игорь Геннадьевич
	Глава Балко-Грузского сельского поселения -председатель комиссии

	2
	Остапенко Людмила Ивановна
	Заведующий сектором экономики и финансов -  заместитель председателя комиссии

	3
	Морозова Ирина Ивановна
	Ведущий специалист (по вопросам правовой, кадровой работе и архивному делопроизводству) - секретарь комиссии

	4
	Чернявская Татьяна Васильевна
	Главный специалист (с обязанностями главного бухгалтера) – член комиссии

	5
	Завгородний Александр Алексеевич
	Ведущий специалист (по вопросам муниципального хозяйства, ГО и ЧС) – член комиссии